



Hej,

Här kommer en uppdatering på tidigare **informationsbrev** till er i från styrelsen kring hur vi ser på situationen som vi befinner oss i nu och tankarna framåt.

Rekommendationerna har blivit tydligare än förra kommunikationen, vi får bedriva verksamhet med fysisk kontakt och genomföra träningsmatcher. Dessa justeringar underlättar mycket för oss, samtidigt som vi behöver vara medvetna om att situationen inte är bättre än tidigare kring COVID-19.

Svenska Fotbollsförbundet har tidigare kommunicerat att den 15/4 skulle dem återkomma med nytt beslut för hur fotbollen ska förhålla sig med seriestart osv, nu vet vi att de beslutet har flyttats fram till **fredagen den 17/4** istället. Vi har i skrivande stund fått information ifrån DFF kring att seriespelet är uppskjutet till tidigast juni, och med största sannolikhet är det en förvisning kring informationen som kommer på fredag ifrån SVFF.

- www.dalafotboll.nu
- www.svenskfotboll.se

Ni ledare jobbar på bra med att följa de rekommendationer vi har fått till oss, och det har varit utmaning för vissa stora grupper när det kommer till att inte bli för många på en begränsad yta. Men det har löst genom **handlingskraft** och **ansvarstagande** bland våra ledare, och där ser vi ifrån styrelsen att det verkligen inte bara pratas om det, utan även ageras utifrån att hjälpa varandra.

Alla lagen är nu igång med träningsverksamhet, och några har kämpat på genom att genomföra ett antal träningsmatcher redan. Det är roligt att se alla aktiva som är igång på Hillängen och vi hoppas att säsongen ska bli av. Men när serierna kommer igång och hur dem kommer se ut, är svårt att sia om. Men utifrån den senaste informationen försvinner mycket av vårsäsongen, och hur det ska hanteras får förbundet återkomma med.

Det rullar även på i andra delar av verksamheten. Vår vaktmästare har börjat nu första april, och där aktiviteter för Björkliden är igång. Sedan nu på söndag den **19/4 kl 08-13** planeras det för att genomföra en **arbetsdag** i föreningen, där allt ifrån att fixa med planerna och snygga till runtomkring planeras genomföras. Samtidigt där vi får en dag tillsammans i föreningen och hjälpas åt med att ge vår aktiva så bra förutsättningar som möjligt.

Som tidigare kommunicerat så påverkas vi också av den situation som råder ekonomiskt, vi har därmed tagit beslut och **permittera** kanslisten på 60% fr.o.m. **14/4**. Detta kommer innebära att vi har en kanslist **12h/vecka** fördelat på 4 dagar, tiderna är fördelat enligt följande **mån-tis 10-13, ons. 14-18 och tors. 10-12**. Utifrån den förändring som kommer ske, och där vi inte kan se alla konsekvenser, kommer styrelsen stämma av varje vecka med kanslisten för att minimera riskerna för konsekvenser. Vaktmästaren kommer inte bli permitterad, och beslutet grundar sig på rollens arbetsuppgifter inte påverkas av situationen, utan som vi tidigare kommunicerat kommer vi bedriva träningsverksamhet så länge som vi får och då behövs skötseln av planerna.

Att möjliggöra fotbollsskolan har varit en utmaning utifrån rådande rekommendationer och den storlek på fotbollsskolan Östansbo bedriver. Det har jobbats på bra med att hitta **lösning** på utmaningen, och vi har långt gångna planer för hur vi ska kunna genomföra fotbollsskolan med start under våren. Det kommer kunna innebära vissa anpassningar för övriga verksamheten, men det återstår och se. Vi hoppas kunna fatta **beslut** inom närmsta, och därefter kommunicera till omgivningen.

En sista del att kommunicera kring i dessa tider är grillskolsförsäljningen. Det pratas mer om grillkol än viruset på Facebook sidor där Östansbos medlemmar finns. Jätteroligt att se den aktivitet det genererar i föreningen, och nödvändig på många olika sätt. Dem flesta har säkert redan haft grillpremiär, och säkert även hunnit med uppföljaren, exkluderar dem som grillar året runt.

Vi hoppas framöver på fint vårväder för grillning, och där vi kommer igång mer verksamheten med fotbollsskola och matcher.

Nu fortsätter vi hjälpas åt för att möjliggöra fotboll på bästa möjliga sätt för **alla** våra barn i Östansbo IS.

Har ni funderingar eller ser möjligheter är det bara ni **kontaktar** någon av oss i styrelsen.

Mvh
Östansbo Styrelse